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NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  29,988,227.55  17,577,814.48  47,566,042.03  47,566,042.03  47,566,042.03  0.00

LEGISLACIÓN  5,588,331.98 -113,260.21  5,475,071.77  5,475,071.77  5,475,071.77  0.001-1

JUSTICIA  7,278,328.48 -1,295.99  7,277,032.49  7,277,032.49  7,277,032.49  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  14,166,606.75  17,569,419.27  31,736,026.02  31,736,026.02  31,736,026.02  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  2,489,960.34 -343,692.22  2,146,268.12  2,146,268.12  2,146,268.12  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  465,000.00  466,643.63  931,643.63  931,643.63  931,643.63  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  10,706,755.55  1,976,392.45  12,683,148.00  12,683,148.00  12,683,148.00  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  2,765,870.58  998,218.41  3,764,088.99  3,764,088.99  3,764,088.99  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  7,459,620.07  1,073,693.23  8,533,313.30  8,533,313.30  8,533,313.30  0.002-2

SALUD  156,318.40 -43,911.51  112,406.89  112,406.89  112,406.89  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  324,946.50 -51,607.68  273,338.82  273,338.82  273,338.82  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  4,216,691.86 -3,364,850.80  851,841.06  851,841.06  851,841.06  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  916,691.86 -64,850.80  851,841.06  851,841.06  851,841.06  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  3,300,000.00 -3,300,000.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  4,664,278.81  270,963.44  4,935,242.25  4,664,278.81  4,664,278.81  270,963.44

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 4,664,278.81  270,963.44  4,935,242.25  4,664,278.81  4,664,278.81  270,963.444-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  9,366,101.38  9,366,101.38  9,366,101.38  9,366,101.38  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  136,582.30  136,582.30  136,582.30  136,582.30  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  9,229,519.08  9,229,519.08  9,229,519.08  9,229,519.08  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  214,871,568.20  214,871,568.20  214,871,568.20  214,871,568.20  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  1,350,200.01  1,350,200.01  1,350,200.01  1,350,200.01  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  204,782,903.52  204,782,903.52  204,782,903.52  204,782,903.52  0.002-2

SALUD  0.00  257,342.40  257,342.40  257,342.40  257,342.40  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  3,474,982.53  3,474,982.53  3,474,982.53  3,474,982.53  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  5,006,139.74  5,006,139.74  5,006,139.74  5,006,139.74  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  12,591,479.07  12,591,479.07  12,591,479.07  12,591,479.07  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  12,591,479.07  12,591,479.07  12,591,479.07  12,591,479.07  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  198,808,427.00 -194,723,249.61  4,085,177.39  341,096.00  341,096.00  3,744,081.39

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  341,096.00  341,096.00  341,096.00  341,096.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 198,808,427.00 -195,064,345.61  3,744,081.39  0.00  0.00  3,744,081.394-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  248,384,380.77  58,566,218.61  306,950,599.38  302,935,554.55  302,935,554.55  4,015,044.83
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